
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 2022–2026 M. 

STRATEGINĖS PLĖTROS GAIRIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO KEITIMUI IR SIŪLYMO JĮ 

TVIRTINTI 
 

2024 m. lapkričio 21 d. Nr. 185-06 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 sk. 7 p., 2021 m. birželio 17 d. Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto tarybos sprendimu Nr. UT1-7-2  patvirtintos Universiteto 

strateginės plėtros gairių ir jų įgyvendinimo plano rengimo, tvirtinimo, įgyvendinimo, 

stebėsenos, vertinimo, atsiskaitymo už pasiektus rezultatus ir koregavimo tvarkos V skyriumi, 

išklausęs informaciją, n u t a r i a:  

1. P r i t a r t i iš dalies pakeistam Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2022–2026 

metų strateginės plėtros gairių įgyvendinimo planui ir stebėsenos rodikliams (pridedama). 

2. S i ū l y t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybai tvirtinti dokumentus, 

kuriems Senatas pritarė pirmuoju šio nutarimo punktu. 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

  

 

 



1 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros gairių 2022-2026 m. įgyvendinimo planas  

 

Strateginė kryptis: MOKSLO ŽINIOMIS GRĮSTA SVEIKATOS SISTEMA IR TVARIOS TECHNOLOGIJOS 

Uždaviniai  Priemonės Vertinimo rodikliai Rezultatai Įgyvendinimo 

terminai  

Atsakingi 

asmenys 

Vykdytojai Finansavimo 

šaltiniai 

 1.1. Stiprinti 

žmonių išteklius ir 

kompetencijas 

aukšto lygio 

mokslui ir mokslu 

grįstoms 

technologijoms 

kurti per talentų 

atskleidimą ir 

ugdymą, sąlygų 

mokslinei veiklai 

ir mokslinei 

karjerai sudarymą 

1.1.1. Motyvuotų 

studentų 

skatinimas 

vykdyti tęstinius 

mokslinius 

tyrimus nuo 

pirmųjų kursų  

iki baigiamojo 

darbo 

1.1.1-2. Atnaujintas 

LSMU mokslinės 

veiklos reglamentas 

Senate patvirtintas atnaujintas 

LSMU mokslinės veiklos 

reglamentas   
 

2023 m.  Prorektorius 

mokslui, 

Prorektorius 

studijoms 

Mokslo 

centras, 

Fakultetai, 

Mokslo 

institutai, 

SA, Studijų 

centras, 

Podiplominių 

studijų centras, 

Ekonomikos ir 

planavimo 

tarnyba 

 

VBL, PTP, 

Projektų ir 

kitos tikslinės 

paskirties lėšos 

1.1.1-3. Mokslinei 

veiklai vykdyti 

paremtų I, II 

pakopos, vientisųjų 

ir rezidentūros 

studijų studentų dalis 

nuo visų 

studijuojančiųjų 

Remiamų studentų sk. didėjimas 

ne mažiau 5 proc. 

Kasmet, 2026 

m. 

Prorektorius 

mokslui, 

Prorektorius 

studijoms 

Studijų centras, 

Mokslo 

centras, 

Fakultetų 

dekanai, 

SA 

Podiplominių 

studijų centras 

Ekonomikos ir 

planavimo 

tarnyba 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Strateginė kryptis: KONKURENCINGI ABSOLVENTAI IR AKADEMINIS MEISTRIŠKUMAS 

Uždaviniai  Priemonės Vertinimo 

rodikliai 

Rezultatai Įgyvendinimo 

terminai  

Atsakingi 

asmenys 

Vykdytojai Finansavimo 

šaltiniai 

2.1. Užtikrinti 

talentingų ir 

motyvuotų 

studentų bei 

dėstytojų 

pritraukimą ir 

visapusišką jų 

gerovę 

studijuojant bei 

dirbant 

Universitete 

2.1.3. Patrauklios 

ir mokymąsi visą 

gyvenimą 

skatinančios 

aplinkos 

dėstytojams 

užtikrinimas 

2.1.3-5. 

Kokybinių ir 

kiekybinių 

dėstytojų veiklos 

efektyvumo 

indikatorių 

sukūrimas ir 

įdiegimas 

Senato nutarimu patvirtinti 

dėstytojų veiklos vertinimo 

indikatoriai 

2026 m. Prorektorius 

studijoms 

Studijų centro 

IES Personalo 

tarnyba 

 

2.1.4. Į studentą 

orientuotų studijų 

stiprinimas 

2.1.4.-9. 

Atnaujintas 

LSMU 

akademinės etikos 

užtikrinimo 

kodeksas 

Senato nutarimu patvirtintas 

atnaujintas LSMU akademinės 

etikos užtikrinimo kodeksas 

2025 m. Prorektorius 

studijoms 

Studijų centras  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Strateginė kryptis: SVEIKAS ŽMOGUS, SVEIKAS GYVŪNAS 

Uždaviniai  Priemonės Vertinimo 

rodikliai 

Rezultatai Įgyvendinimo 

terminai  

Atsakingi 

asmenys 

Vykdytojai Finansavimo 

šaltiniai 

3.1. Stiprinti 

Universiteto 

darbuotojų ir 

studentų 

sveikatą 

3.1.2. Sveikos 

fizinės ir 

ergonominės 

studijų, darbo ir 

poilsio aplinkos 

gerinimas 

3.1.2-4. Sveikos 

fizinės ir 

ergonominės 

darbo vietos 

standarto 

sukūrimas 

Sukurtas ir įdiegtas tipinės sveikos 

fizinės ir ergonominės darbo vietos 

standartas (patvirtintas rektoriaus 

įsakymu) 

2025 m. Administracijos 

ir finansų 

direktorius 

Infrastruktūros 

valdymo 

tarnyba, 

Visuomenės 

sveikatos 

fakultetas 

 

 

Strateginė kryptis: TVARUS UNIVERSITETAS 

Uždaviniai  Priemonės Vertinimo rodikliai Rezultatai Įgyvendinimo 

terminai  

Atsakingi 

asmenys 

Vykdytojai Finansavimo 

šaltiniai 

4.3. Telkti 

universiteto 

bendruomenę, 

stiprinant 

tarpusavio 

ryšius tarp 

bendruomenės 

narių 

4.3.2. 

Universiteto 

ir alumnų 

ryšių ir 

bendros 

veiklos 

skatinimas, 

siekiant 

Universiteto 

strateginių 

tikslų 

įgyvendinimo 

4.3.2-1. 

Absolventų, 

dalyvaujančių 

Alumni veikloje, 

skaičius 

Didėjantis absolventų, dalyvaujančių 

alumni veikloje, skaičius: ne mažiau 5 

proc. kasmet (2020: n. d.) 

Kasmet Kancleriai, 

Prorektoriai 

Alumni 

asociacijos 

prezidentas, 

Komunikacijos 

tarnyba 

 



4 

 

Uždaviniai  Priemonės Vertinimo rodikliai Rezultatai Įgyvendinimo 

terminai  

Atsakingi 

asmenys 

Vykdytojai Finansavimo 

šaltiniai 

4.3.2. 

Universiteto 

ir alumnų 

ryšių ir 

bendros 

veiklos 

skatinimas, 

siekiant 

Universiteto 

strateginių 

tikslų 

įgyvendinimo 

Iš jų (4.3.2-1.):  

4.3.2-2. 

Absolventų iš 

užsienio, 

dalyvaujančių 

Alumni veikloje, 

skaičius 

Didėjantis absolventų iš užsienio, 

dalyvaujančių Alumni veikloje, skaičius: 

ne mažiau 5 proc. kasmet (2020: n. .d. ). 

Kasmet Kancleriai, 

Prorektoriai 

Alumni 

asociacijos 

prezidentas, 

Komunikacijos 

tarnyba 

 

4.2. Atnaujinti 

darbo 

užmokesčio, 

kvalifikacinių 

ir atestacijos 

reikalavimų 

tvarkas, 

motyvacinę 

sistemą, 

siekiant 

išlaikyti 

esamus ir 

pritraukti 

naujus 

aukščiausios 

kompetencijos 

- 4.2-1. Darbuotojų 

pasitenkinimas 

darbo užmokesčio 

sistema  

Didėjantis darbuotojų pasitenkinimas  

  

Kasmet, nuo 

2024 m. 

Administracijos 

ir finansų 

direktorius  

Personalo 

tarnyba,  

Ekonomikos ir 

planavimo 

tarnyba,  

Komunikacijos 

tarnyba  

VBL, PTP, 

Projektų ir 

kitos tikslinės 

paskirties 

lėšos  

- 4.2-1. Darbuotojų 

pasitenkinimas 

motyvacine 

sistema  

Didėjantis darbuotojų pasitenkinimas  

  

 

Kasmet, nuo 

2024 m. 

Administracijos 

ir finansų 

direktorius  

Personalo 

tarnyba,  

Ekonomikos ir 

planavimo 

tarnyba,  

Komunikacijos 

tarnyba 

VBL, PTP, 

Projektų ir 

kitos tikslinės 

paskirties 

lėšos  

 




